

УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО Управляющая компания «ЦентрЖилСтрой»
____________________И.Р. Заозеров
ГРАФИК
санитарной уборки мест общего пользования в подъездах многоквартирного дома, находящегося 
по адресу: г. Вологда,  ул. Солодунова, д. 10, на 3 квартал 2022 года, подъезд № 1
	Наименование работ
	Июль
	Август
	Сентябрь
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	Мытье лестничных площадок с  1-5 этаж
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	Мытье лестничных площадок с 6-10 этаж
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	Подметание  и мытьё пола 0 и 1 этажа 
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	Подметание, влажная уборка лифта 
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С графиком уборки ознакомлен(а)  ____________________________

Управляющая компании предоставляет право на смещение графика в 2 дня
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	Наименование работ
	Июль
	Август
	Сентябрь

	
	4
	7
	11
	14
	16
	18
	21
	25
	28
	2
	5
	9
	12
	16
	19
	34
	26
	30
	2
	6
	9
	13
	16
	20
	23
	27
	30

	Мытье лестничных площадок с  1-5 этаж
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	Мытье лестничных площадок с 6-10 этаж
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	Подметание и мытьё    0 и 1 этажи
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	Подметание, влажная уборка лифта 
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С графиком уборки ознакомлен(а)  ____________________________

Управляющая компании предоставляет право на смещение графика в 2 дня

